
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

09/05/2023

GRUPO: C1 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico Especialista Laboratorio

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
PACHECO OLIVARES, ALEJANDRA ***6417** 85.0001 34.500 134.87515.375

MORALES DE LA VEGA, EVA MARIA ***5471** 82.9172 40.000 128.9176.000

VICTORINO MENA, ANA BELEN ***7502** 66.9593 40.000 120.45913.500

AMAYA ALMARIO, ROSA ALICIA ***8808** 62.6154 40.000 119.06516.450

IBAÑEZ MENCIA, ARANZAZU ***9258** 43.1995 40.000 99.49916.300

LAACHIRI MOHAMED, FATIMA ***9103** 43.5106 40.000 95.11011.600

AYALA ZURITA, VANESA ***0149** 18.6707 40.000 83.67025.000

SANCHEZ CONTRERAS, ELENA ***1783** 34.8168 38.360 79.3766.200

LOPEZ LOPEZ, MARIA ELENA ***9721** 58.4079 16.250 75.4570.800

BELLO CRIADO, LIDIA MARIA ***8222** 23.84610 40.000 69.9466.100

GARZON HINOJO, ALEJANDRA ***0918** 12.69911 40.000 53.6991.000

MOHAMED ABDEL LAH, HADDUCH ***9067** 18.32812 30.872 52.7003.500

ABDERRAHAMAN AYAD, FADUA ***9140** 6.39713 40.000 51.4975.100

KABOR MOHAMED, SUAD ***7972** 16.30614 32.420 49.7261.000

ARROYO SEGURA, FELICIDAD ***9322** 13.88815 30.834 44.7220.000

ABDESELAM CHAIRI, FATIMA ZOHRA ***9954** 7.64616 36.210 43.8560.000

SEMPERE GALVEZ, MARIA LOURDES ***7942** 0.00017 40.000 42.5002.500

MARQUEZ MARTIN, MARIA DE LAS ***0248** 11.77418 28.517 40.3410.050

FERNANDEZ BURGOS, MARIA JOSE ***4877** 24.23019 13.860 38.0900.000

ABDERRAHAMAN AYAD, HANAN ***9140** 7.09120 25.050 37.2415.100

ROLDAN BARREIRO, VANESSA ***0630** 8.29521 28.236 37.1310.600

GOMEZ GORJON, MARIA ***6642** 7.96822 27.300 35.2680.000

MOHAMED AMAR, TURIA ***8914** 3.49623 30.520 34.0160.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 7.38824 24.000 33.9382.550

LEON ORTEGA, SANDRA ***1657** 3.71825 29.880 33.5980.000

ALCARAZ HIDALGO, SANDRA ***1583** 8.70426 21.497 30.2010.000

MAURICIO MUÑOZ, CRISTINA ***0630** 12.37227 17.200 29.5720.000

AYORA REDONDO, ERIKA ***0338** 9.36428 19.650 29.0140.000

BERNAL PEÑALVA, RAQUEL DEL MAR ***1427** 0.92129 25.950 26.8710.000

GONZALEZ MIAJA, PATRICIA ***0516** 0.34430 18.060 26.4048.000

MONTERO LOPEZ, MARTA ***2745** 0.00031 26.000 26.0000.000

ABDESELAM MOHAMED, IKRAM ***9840** 0.00032 20.820 20.8200.000

FOURKI MOHAMED, BASMA ***1353** 0.00033 13.950 19.4505.500

MORILLA MURGA, CRISTINA ***2636** 1.10634 18.207 19.3130.000

ROVIRA FERNANDEZ, MARTA MARIA ***9090** 0.00035 18.500 18.5000.000
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MELUL JOHANSEN, DEBORAH ***0876** 0.00036 18.210 18.2100.000

LOPEZ MUÑOZ, EVA ***7374** 2.67537 15.140 17.8150.000

SERRANO RIVILLAS, ALBERTO ***1219** 0.00038 17.250 17.2500.000

BALLESTEROS LOPERA, ALVARO ***9057** 0.00039 16.170 16.1700.000

MUSTAFA MOHAMED, MOHAMED ***8097** 0.00040 15.540 15.5400.000

PEREZ GARCIA, MARIA ISABEL ***8072** 0.00041 15.000 15.0000.000

MACHUCA DIAZ, AFRICA ***2275** 0.00042 14.430 14.4300.000

SALAS PEREZ, ARACELI ***1854** 0.00043 11.400 11.4000.000

LOZANO LOPEZ, VIOLA DE ARCAS ***7154** 9.71544 0.900 11.3650.750

GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***9896** 0.00045 10.830 10.8300.000

MOHAMED LAARBI, HALIMA ***8619** 0.00046 9.970 9.9700.000

MANTAS GONZALEZ, BELEN ***5046** 0.00047 9.300 9.3000.000

SARDA GIL, ANGELA ***1124** 0.00048 9.150 9.1500.000

SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL ***3950** 0.00049 8.880 8.8800.000

MARTINEZ JIMENEZ, FRANCISCO ***1310** 0.99150 6.660 7.6510.000

DE TAPIA MARTI, ESTER ***2174** 0.00051 7.110 7.1100.000

LAARBI DRHOURHI, MERIEM ***9319** 0.40252 6.630 7.0320.000

DURAN LUQUE, MARIA NIEVES ***7564** 0.00053 6.510 6.5100.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ROCIO ***9559** 6.13654 0.000 6.1360.000

SANCHEZ FUENTES, SOFIA ***1641** 0.00055 5.760 5.7600.000

SAADOUNI ABDESELAM, LINA ***1060** 0.00056 5.640 5.6400.000

HOYOS LOPEZ, BEGOÑA ***9085** 0.00057 5.400 5.4000.000

DE HARO BONACHE, MARGARITA ***0830** 0.09958 5.160 5.2590.000

DEMGA HAMED, UMAIMA ***1250** 0.00059 4.950 4.9500.000

CASTILLO SANCHEZ, DANIEL ***8614** 0.47560 2.400 4.8752.000

GONZALEZ OLIVA, MARIA DOLORES ***7315** 0.75861 4.050 4.8080.000

USMA OSORIO, DORA MARIA ***2111** 0.00062 4.685 4.6850.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.70863 3.378 4.0860.000

MONTES GALAN, ALMUDENA ***1765** 0.00064 4.050 4.0500.000

ROMERO SOUSA, GEMMA MARIA ***9835** 3.50765 0.000 3.5070.000

SANCHEZ GABARRON, MARIA ***9551** 3.13466 0.300 3.4340.000

LUQUE GUERRERO, MAGDALENA ***2419** 0.00067 3.060 3.0600.000

ANDALUSÍ JANDRA, OMAR ***8387** 0.00068 2.910 2.9100.000

DIAZ GALLARDO, MARIA DE LOS ***7505** 0.00069 2.700 2.7000.000

DORADO URIBE, FRANCISCO JAVIER ***0275** 0.02870 2.500 2.5280.000
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AHMED ABDESELAM, BASMA ***0102** 0.00071 2.250 2.2500.000

ROSA RODRIGUEZ, EDUARDO ***0102** 0.00072 2.100 2.1000.000

AL BARCANE HAMADI, SALUA ***0311** 0.00073 1.800 1.8000.000

ABDELKADER BUNUAR, NARYIS ***1613** 0.00074 1.800 1.8000.000

BARROSO CASALVAZQUEZ, VANESA ***0542** 1.51675 0.000 1.5160.000

BARRIENTOS DIONIS, GEMA ***9724** 0.00076 1.500 1.5000.000

MELLOUK MOHAMED, IMAN ***0533** 1.44377 0.000 1.4430.000

MOHAMED NOUROU, NORA ***0205** 1.30678 0.000 1.3060.000

MARTI MONTES, PEDRO ***2163** 0.00079 1.260 1.2600.000

DRIS AHOUARI, YASMINA ***0914** 0.00080 1.260 1.2600.000

LOPEZ REINA, PAULA ***4833** 0.00081 1.200 1.2000.000

CHAIB LOULANTI, INSAF ***0618** 0.00082 1.200 1.2000.000

VILLASCLARAS ROJAS, MARINA ***1090** 0.93383 0.000 0.9330.000

CABALLERO PRADO, OLGA ***7916** 0.00084 0.640 0.6400.000

GARCÍA DE LA TORRE ARROYO, ***2410** 0.55985 0.000 0.5590.000

TORO PARODI, DAVID RUBEN ***0758** 0.45486 0.000 0.4540.000

GARCIA CASANOVA, SONIA ***9509** 0.34487 0.000 0.3440.000

JIMENEZ CASTRO, ANA BEATRIZ ***1828** 0.00088 0.300 0.3000.000

MIMUN ASAMGHI, AMAL ***0119** 0.00089 0.000 0.0000.000

HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JESUS ***0533** 0.00090 0.000 0.0000.000

AHMED AHMED, RABHA ***0535** 0.00091 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, RAMIA ***0877** 0.00092 0.000 0.0000.000

CHAIB MOHAMED, YASMINA ***0894** 0.00093 0.000 0.0000.000

GAONA ORTIZ, MARIA DE AFRICA ***1107** 0.00094 0.000 0.0000.000

ALI AHMED, SARA ***1145** 0.00095 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, USAMA ***1311** 0.00096 0.000 0.0000.000

ALEMANY IBAÑEZ, NOELIA MARIA ***1394** 0.00097 0.000 0.0000.000

DOUALI AHMED, IMAN ***1812** 0.00098 0.000 0.0000.000

CARIÑANOS TRAVERSO, ENRIQUE ***1966** 0.00099 0.000 0.0000.000

MONTOYA VÁZQUEZ, MARÍA ***2169** 0.000100 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ MUÑOZ, LAURA ***2183** 0.000101 0.000 0.0000.000

TOCÓN HERNÁNDEZ, MARINA ***2212** 0.000102 0.000 0.0000.000

HASSAN MUSTAFA, SALUA ***2458** 0.000103 0.000 0.0000.000

MARTINEZ MARTINEZ, JESSICA ***3131** 0.000104 0.000 0.0000.000

BERNAL FERNANDEZ, ROCIO ***4734** 0.000105 0.000 0.0000.000
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INFANTE FERNANDEZ, BELEN ***4751** 0.000106 0.000 0.0000.000

MEHDI ABDESELAM, AHLAM ***5008** 0.000107 0.000 0.0000.000
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